刘传军  708,750.00 货币资金  708,750.00 7.31%

史磊  1,426,250.00 货币资金  1,426,250.00 14.70%

何凯  787,500.00 货币资金  787,500.00 8.12%

何超  950,000.00 货币资金  950,000.00 9.79%

刘传滨  761,250.00 货币资金  761,250.00 7.85%

陈玥  210,000.00 货币资金  210,000.00 2.17%

合计 3,000,000.00 6,700,000.00 －－  9,700,000.00 100.00% -

有限公司于2014年9月25日办理了工商变更登记。

2018年8月30日，有限公司股东会决议，同意陈玥将其全部出资转让给伊俊芳；同意修改公司章程。

同日，陈玥与伊俊芳签订《股权转让协议》。

本次股权结构变动情况如下：

股东

名称

注册资本

实收资本
变更前 本次增加 本次减少

变更后

金额 比例

陈良 4,856,250.00   4,856,250.00 50.06%

刘传军 708,750.00   708,750.00 7.31%

山东奔月生物科技股份有限公司 2024 年半年度报告   公告编号：2024-017

史磊 1,426,250.00   1,426,250.00 14.70%

何凯 787,500.00   787,500.00 8.12%

何超 950,000.00   950,000.00 9.79%

刘传滨 761,250.00   761,250.00 7.85%

陈玥 210,000.00  210,000.00

伊俊芳  210,000.00  210,000.00 2.17%

合计 9,700,000.00 210,000.00 210,000.00 9,700,000.00 100.00% -

有限公司于2018年9月4日办理了工商变更登记。

2018年9月29日，有限公司股东会决议，同意刘传军、史磊、何凯、何超、刘传滨分别将其出资122,220.00

元、324,946.00元、178,476.00元、216,311.00元、128,044.00元转让给陈良，史磊将其出资5.00元转让给伊俊

芳；同意修改公司章程。同日，刘传军、史磊、何凯、何超、刘传滨分别与陈良签订《股权转让协议》，

史磊与伊俊芳签订《股权转让协议》。

本次股权结构变动如下：

股东

名称

注册资本

实收资本
变更前 本次增加 本次减少

变更后

金额 比例

陈良 4,856,250.00 969,997.00  5,826,247.00 60.0644%

刘传军 708,750.00  122,220.00 586,530.00 6.0467%

史磊 1,426,250.00  324,951.00 1,101,299.00 11.3536%

何凯 787,500.00  178,476.00 609,024.00 6.2786%

何超 950,000.00  216,311.00 733,689.00 7.5638%

刘传滨 761,250.00  128,044.00 633,206.00 6.5279%

伊俊芳 210,000.00 5.00  210,005.00 2.1650%

合计 9,700,000.00 970,002.00 970,002.00 9,700,000.00 100.0000% -

有限公司于2018年9月29日办理了工商变更登记。

陈良于2018年9月27日、2018年9月28日、2018年9月29日分别实缴货币资金2,600,000.00元、1,000,000.00

元、2,226,247.00元；刘传军、何超于2018年9月28日分别实缴货币资金586,530.00元、733,689.00元；刘传滨、

何凯、史磊、伊俊芳于2018年9月29日分别实缴货币资金633,206.00元、609,024.00元、1,101,299.00元、210,005.00

元。

本次实收资本变动情况如下：

股东

名称

实收资本

注册资本
增资前

本次增资 本次

减少

增资后

金额 增资方式 金额 比例

陈良  5,826,247.00 货币资金  5,826,247.00 60.0644% 5,826,247.00

刘传军  586,530.00 货币资金  586,530.00 6.0467% 586,530.00

史磊  1,101,299.00 货币资金  1,101,299.00 11.3536% 1,101,299.00

何凯  609,024.00 货币资金  609,024.00 6.2786% 609,024.00